МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СОСНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 1

ПРИКАЗ

02.09.2024 р.п. Сосновка № 609

Об организации занятий «Разговоры о важном» и назначении ответственных

Во исполнение пункта 3 части 1 Федерального закона от 29.12.2022 № 273-
3 в соответствии с письмом Минпросвещения от 17.06.2022 № 03-871 «Об
организации занятий Разговоры о важном» СП 2.4.3648-20,

ПРИКАЗЫВАЮ:

ЕОрганизовать в 2024/25 учебном году в МБОУ Сосновской СОШ №1
еженедельные внеурочные информационно-просветительские занятия
патриотической, нравственной и экологической направленности «Разговоры
о важном».

2. Утвердить режим проведения внеурочных занятий «Разговоры о
важном» в 1-11 -х классах:

2.1 Внеурочные занятия «Разговоры о важном» проводить еженедельно
в понедельник на первом уроке, начиная со 02.09.2024.

3 Назначить ответственными за организацию линеек -  Кириллову Е.В.,
советника директора по воспитанию и за проведение классных часов
Чепрасову М.А., заместителя директора по воспитательной работе.

3.1 Чепрасовой М.А. заместителю директора по ВР составить график
посещения занятий «Разговоры о важном» (Приложение №1)

3 Классным руководителям 1-11-х классов обеспечить проведение
внеурочных занятий «Разговоры о важном» в соответствии с тематическими
планами.

4.Заместителю директора по ВР Чепрасовой М.А., советнику
директора по воспитанию Кирилловой Е.В. обеспечить в течение учебного
года:

4.1 Методическую поддержку классных руководителей по проведению
внеурочных занятий «Разговоры о важном».
4.2 Контроль за проведением внеурочных занятий. «Разговоры о

важном».
5 Контроль исполнения настоящего при.

Директор школы

С приказом ознакомлены

|фа собой
МБОУ ДЩ

веская A|jj[ у Хр0бКИНа

епрасова М.А.

Кириллова Е.В.